[bookmark: _Hlk178336510]РУДЯНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
   19.09.2024                                                                                                                                                 №  30-140
О согласовании перечня недвижимого имущества, расположенного по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Рудяное, ул. Трактовая, д. 6а, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Рудянской сельсовет Канского района Красноярского края в собственность муниципального образования Канский района Красноярского края

В соответствии со статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», с целью решения вопросов местного значения на территории муниципального образования Канский район Красноярского края, руководствуясь Уставом Рудянского сельсовета Канского района Красноярского края, Рудянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый перечень недвижимого имущества, расположенного по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Рудяное, ул. Трактовая, д. 6а, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Рудянской сельсовет Канского района Красноярского края в собственность муниципального образования Канский район Красноярского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетно-финансовую комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления с. Рудяное».

 Председатель Рудянского Сельского Совета депутатов	                        Е. В. Мельник

Глава Рудянского сельсовета                                                                        Д. П. Величко

Приложение
К постановлению
администрации Рудянского сельсовета
Канского районам Красноярского края
19.09.2024 № 30-140

Перечень недвижимого имущества,
подлежащего передаче из собственности муниципального образования Рудянской сельсовет Канского района Красноярского края в собственность муниципального образования Канский район Красноярского края

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию
01.01.2024 (рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	котёл стальной водогрейный
	Красноярский край, Канский район, с. Рудяное, ул. Трактовая, 6А, здание Котельной

	котёл стальной водогрейный
	Тип (модель):
 КВр-0,93-95
Заводской номер:
0902
Вид топлива:
твердое (уголь, дрова)

	2
	котёл стальной водогрейный
	Красноярский край, Канский район, с. Рудяное, ул. Трактовая, 6А, здание Котельной

	котёл стальной водогрейный
	Тип (модель):
 КВр-0,93-95
Заводской номер:
0903
Вид топлива:
твердое (уголь, дрова)

	3
	установка дозирования реагента УДР-1П в комплектации с дозирующим насосом DLX-VFT/MBB 5-7
	Красноярский край, Канский район, с. Рудяное, ул. Трактовая, 6А, здание Котельной

	установка дозирования реагента УДР-1П
	Максимальное противодавление, бар: 7,0
Максимальное число импульсов в минуту: 120
Высота забора раствора комплексоната, м: 2,0
Объем емкости для раствора комплексоната, л: 200
Напряжение питания от однофазной сети переменного тока 50Гц, В: 230+/-10%
Потребляемая мощность, не более, Вт: 100
Габариты (ДхШхВ), не более, мм: 600х650х1340

РУДЯНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
   19.09.2024                                                                                                                                                №  30-141
О внесении изменений в решение Рудянского сельского Совета депутатов от 18.12.2014 № 64-138 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на территории  Рудянского сельсовета Канского района»

На основании Федерального закона от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменения в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Рудянского сельсовета Канского района, Рудянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рудянского сельского Совета депутатов от 18.12.2014 № 64-138 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на территории Рудянского сельсовета Канского района» следующие изменения:
1.1. подпункт 8 пункта 4.1 изложить в следующей редакции:
«8) продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене».
         2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.
  3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное» и подлежит размещению на официальном сайте Рудянского сельсовета.

 Председатель Рудянского Сельского Совета депутатов	                        Е. В. Мельник

 Глава Рудянского сельсовета                                                                        Д. П. Величко